biserică, spre a-și arată dexteritatea în cant și tipic, deoarece alegându-l va avea să îndeplinească toate agendele cantorale în și afară de biserică, fără alta remunerație.

Dat în ședința comitetului parohial din Secaș, la 31 August (13 Sept) 1908.

*Maximilian Miclean*
preot preș. com. par.

*Alexandru Mariș*
notar adhoc.

În conțelegere cu: *Cornel Lazar* pprezviter insp. școl.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc din *Cuieșd*, protopresbiteratul Pesteș, prin aceasta se publică concurs cu termin de **30 de zile** dela prima publicare în „Biserica și Școala.“